
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  48/10 
 

BURMISTRZA  MORYNIA 
 

z dnia 04 maja 2010r. 
 
 

 
w sprawie ustalenia ceny nieruchomości, ceny wywoławczej, wysokości wadium  
i minimalnego postąpienia. 
 

Na podstawie art.30 ust.2, pkt.3 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. ( Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 , Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203,  
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,  
z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230) 
oraz art. 67 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( jedn. tekst  
z 2004r. Dz.U.z 2004r. Nr 261, poz.2603, Nr 281, poz. 2728, z 2005r. Nr 130, poz.1087, Nr 169, 
poz.1420, Nr 175, poz.1459, z 2006r. Nr 104, poz.708, Nr 220, poz.1601, Nr 220, poz.1600, z 2007r. 
Nr 69, poz.468, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz.1412, z 2009r. Nr 19, 
poz.100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz.1279 i 1281, Nr 206, poz.1590, z 2010r. 
Nr 28, poz.146 )  oraz w wykonaniu Uchwały Rady Miejskiej w Moryniu Nr VIII/53/2007 z dnia 28 
czerwca 2007r. zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Ustalam cenę nieruchomości, cenę wywoławczą, wysokość wadium i wysokość minimalnego 
postąpienia w trzecim nieograniczonym przetargu ustnym na sprzedaŜ n/w nieruchomości: 
 
                                                  

Lp. Obręb 
Nr 

nierucho-
mości 

Pow. 
nierucho- 

mości w m2 
 

Cena 
wywoławcza 

do III 
przetargu 

w zł 

Wysokość 
wadium 

w zł 
 

Minimalne 
postąpienie 

1. 
 
 
 
 
 
  

Klępicz 
 
 
 
 
 
 

64/3 
 
 
 
 
 
 

9369 
 
 
 
 
 
 

350.000,00 
 
 
 
 
 
 

35.000,00 
 
 
 
 
 
 

3.500,00 
 
 
 
 

 
                                                      
§ 2. Przeprowadzenie przetargu zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów  
z dnia 14 września 2004r. ( Dz.U. z 2004r. Nr 207) powierza się powołanej komisji przetargowej. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 


